— 1 —

浙江大学宁波理工学院文件

宁波理工人〔2014〕207 号

浙江大学宁波理工学院关于
公布第三批青年骨干人才名单的通知

各学院（系、部），各部门、直属各单位：

根据《浙江大学宁波理工学院青年骨干人才遴选和支持办

法》（宁波理工人〔2011〕277 号）文件精神，经个人申报、所

在单位推荐、人力资源委员会评审和特别审批程序，学校同意马

翔等 27人被列为第三批青年骨干人才，现将名单公布如下：

经济与贸易学院：马翔

传媒与设计学院：邵静

外国语学院：蔡亮、胡海鹏

信息科学与工程学院：徐贤胜、王卓远、吕龙进、杨青青、

http://zzrsb.nit.net.cn/res_base/hr/upload/article/file/2013_1/1_21/tu27hc6wkw1t.JPG

 — 2 —

卢焕达

生物与化学工程学院：邓萌、吴志革

机电与能源工程学院：李威、卢富德、虞效益、陈思佳、高

夫燕

土木建筑工程学院：张会宁、毛江鸿、崔磊、甘慧慧

管理学院：郭研、疏礼兵、王一帆

法律系：董玉鹏、余翔

公共基础部：胡昉、李莎莎

浙江大学宁波理工学院

2014 年 11 月 5日

  抄送：纪委，各总支、党委各部门，工会、团委。

浙江大学宁波理工学院院长办公室         主动公开     2014年11月5日印发